2024年 5月 10日
各  位

オ イ レ ス 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長  坂 入 良 和

（コード番号 6282 東証プライム）

（問合せ先）

執行役員

企画管理本部長    米 山   操

TEL   0466－44－4901

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

 当社は、２０２４年５月１０日開催の取締役会において、２０２４年３月３１日を基準日とする剰

余金の配当（期末配当）について、２０２４年６月２７日開催予定の第７３回定時株主総会に付議す

ることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（期末配当）の内容

 決定額 直近の配当予想

（2024年 2月 6日公表）

前期実績

（2023年 3月期）

基 準 日 2024年 3月 31日 同左 2023年 3月 31日

1 株当たり配当金 40円 00銭 35円 00銭 28円 00銭

配 当 金 総 額 1,238百万円 － 881百万円

効 力 発 生 日 2024年 6月 28日 － 2023年 6月 30日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理 由

 本日公表の２０２４年３月期 連結決算（日本基準）の業績を踏まえ、２０２４年３月３１日を基

準日とする期末配当を前回配当予想で公表いたしました１株当たり３５円から５円増配の４０円と

することといたしました。

これにより、２０２４年３月期の年間配当金は、すでに実施しております中間配当３５円とあわせ、

１株当たり７５円となります。

当社の配当方針につきましては、本日公表の「「OILES 2030 VISION」及び「中期経営計画 2024-2026」

の策定並びに株主還元方針（配当方針）の変更に関するお知らせ」をご参照ください。

2

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績（2024年 3月期） 35円 00銭 40円 00銭 75円 00銭

前期実績（2023年 3月期） 27円 00銭 28円 00銭 55円 00銭

以 上